Российская Федерация
Самарская область

муниципальный район
Кинельский

администрация
сельского поселения

Сколково
446411,с.Сколково

ул.Колхозная, 9А
тел.3-85-34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 74 от 29.06.2020 года

Г «Об утверждении аукционной документации
по продаже муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства
Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации
продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,
Прогнозным планом (программой) приватизации имущества сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 год, утвержденным
Постановлением Администрации сельского поселения Сколково от 05 февраля 2020 г. № 7,
Постановлением Администрации сельского поселения Сколково «О проведении продажи
муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский Самарской области, в электронной форме путем
проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на
электронной торговой площадке» № 73 от 26 июня 2020 года, Уставом сельского поселения
Сколково, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Аукционную документацию по-проведению аукциона в электронной
форме по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности сельского
поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области. Прилагается.

И.о. главы сельского поселения Е.В. Ветрич